KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 2 (14) Czerwca. — Rok 1853.

№ 151.

Jutro, ŚŚ. Wita i Modesta MM.

W zeszłą Niedzielę (12 b. m.) w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, rozpoczął się Odpust tygodniowy OPATRZNOŚCI BOZKIEJ, gdzie pomimo słotnego powietrza, liczba wiernych i gorliwych czcicieli OPATRZNOŚCI BOZKIEJ, napełniła tę Świątynię.